2022年７月14日

各 位

会社名 株式会社アイモバイル

代表者 代表取締役社長 野口 哲也

（コード番号：6535 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 文田 康博

（TEL：03-5459-5290）

（E-mail：imir@i-mobile.co.jp）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び

取得終了並びに自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2022年７月13日にお知らせした自己株式の取得につきまして、下記のとおり買付けを行いまし

たので、お知らせいたします。また、本取得をもちまして、2022年４月26日開催の取締役会決議に基づく

自己株式の取得を終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

なお、同取締役会において決議いたしました会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却につきまし

て、消却する株式の数並びに消却日が確定いたしましたので、併せてお知らせいたします。

１. 自己株式の取得を行った理由

当社は、今般の当社の株価水準を総合的に勘案し、資本効率の向上と株主還元の充実を図ることで株

主価値を高めるため、自己株式の取得及び消却の実施を行うことといたしました。

２. 自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による取得の内容

（1） 取得した株式の種類   当社普通株式

（2） 取得した株式の総数   822,100株

（3） 取得価額        １株につき1,338円

（4） 株式の取得価額の総額  1,099,969,800円

（5） 取得日         2022年７月14日

（6） 取得方法        東京証券取引所における自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

３. 2022年５月９日から７月14日までの取得状況（全期間）

（1） 取得した株式の種類   当社普通株式

（2） 取得した株式の総数   1,465,800株

（3） 株式の取得価額の総額  1,999,901,100円

（4） 取得期間        2022年５月９日～2022年７月14日

（5） 取得方法        東京証券取引所における市場買付及び、

            自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

４. 自己株式の消却の内容

（1） 消却する株式の種類   当社普通株式

（2） 消却する株式の総数   1,465,800株（消却前の発行済株式総数に対する割合 6.71％）

（3） 消却予定日       2022年７月25日

（4） 消却後の発行済株式総数 20,382,396株

（ご参考）2022年４月26日開催の取締役会における決議内容

１. 取得の内容

（1） 取得対象株式の種類   当社普通株式

（2） 取得する株式の総数   1,500,000株（上限）

            （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 6.95％）

（3） 株式の取得価額の総額  2,000,000,000円（上限）

（4） 取得期間        2022年５月９日～2022年７月25日

（5） 取得方法        東京証券取引所における市場買付及び、

            自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

２. 消却に係る事項の内容

（1） 消却する株式の種類   当社普通株式

（2） 消却する株式の総数   上記１．により取得する自己株式の全数

（3） 消却予定日       未定

以 上